O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de 
Campos Gerais e Campo do Meio Ltda. - Sicoob Credcam - no uso das atribuições que lhe 
confere o Estatuto Social, CONVOCA os associados, que nesta data são de número 
3.875(três mil oitocentos e setenta e cinco), em condição de votar, para se reunirem em 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA a ser realizada, no dia no 09 de 
abril de 2021, no Classic Hall na rua Pref. Jorge de Paula Meimberg, 110 - Sapolândia, na 
cidade de Campos Gerais (MG), às 08h00min em primeira convocação, com a presença de,